
ZARZĄDZENIE NR 15.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 3 o finansach publicznych (Dz. U. 2016 poz. 1870) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.  Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 8EE5F6AC-0F3B-4D44-BEA3-0E0E2DF53046. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 13 lutego 2017 r. – „Wydatki na 2017 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

21 074 052,00 17 902 052,00 12 742 577,0016 697 652,00 329 900,00 0,00 3 172 000,003 172 000,00874 500,00 0,00 0,00 0,00 0,003 955 075,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 074 052,00

52 325,00
-52 325,00 0,00

0,00
0,00874 500,00

0,00
0,00

17 902 052,00
52 325,00

-52 325,00

16 697 652,00
52 325,00

-52 325,00

12 742 577,00
0,00
0,00

3 955 075,00
52 325,00

-52 325,00

329 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 172 000,00
0,00
0,00

3 172 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

12 698 025,00

Szkoły podstawowe

9 526 025,00 7 402 000,009 048 025,00 1 646 025,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 3 172 000,00 3 172 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

478 000,00
0,00
0,000,00

35 000,00
12 733 025,00 9 561 025,00

35 000,00
0,00

9 083 025,00
35 000,00

0,00

7 402 000,00
0,00
0,00

1 681 025,00
35 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 172 000,00
0,00
0,00

3 172 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 807 680,00

Przedszkola

2 807 680,00 1 603 000,002 374 180,00 771 180,00 310 000,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

123 500,00
0,00
0,00-52 000,00

17 000,00
2 772 680,00 2 772 680,00

17 000,00
-52 000,00

2 339 180,00
17 000,00

-52 000,00

1 603 000,00
0,00
0,00

736 180,00
17 000,00

-52 000,00

310 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

963 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

963 600,00 273 600,00958 600,00 685 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-325,00

325,00
963 600,00 963 600,00

325,00
-325,00

958 600,00
325,00

-325,00

273 600,00
0,00
0,00

685 000,00
325,00

-325,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 539 535,00 1 372 418,00 0,001 372 150,00 0,00 0,00 167 117,00167 117,000,00 268,00 0,00 17 117,00 0,001 372 150,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 539 535,00

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
268,000,00

0,00
0,00

1 372 418,00
5 000,00

-5 000,00

1 372 150,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

1 372 150,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

167 117,00
0,00
0,00

167 117,00
0,00
0,00

17 117,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

1 050 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

900 000,00 0,00900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
1 050 000,00 900 000,00

5 000,00
-5 000,00

900 000,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

900 000,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

55 177 856,00 44 412 377,00 27 782 935,00 17 139 314,00 10 643 621,00 3 986 900,00 12 424 372,00 10 765 479,0010 765 479,00160 000,000,0058 170,00 29 979,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 58 170,00

0,00
0,00

12 424 372,00
0,00
0,00-57 325,00

57 325,00
55 177 856,00 44 412 377,00

57 325,00
-57 325,00

27 782 935,00
57 325,00

-57 325,00

17 139 314,00
0,00
0,00

10 643 621,00
57 325,00

-57 325,00

3 986 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

160 000,00
0,00
0,00

10 765 479,00
0,00
0,00

10 765 479,00
0,00
0,00

29 979,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8EE5F6AC-0F3B-4D44-BEA3-0E0E2DF53046. Ogłoszony Strona 1




